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Bez sniegiem, bez sala, bez aukstuma, bez baltuma. Ir ziema, kuru  vērojot,  gribas 
iesaukties: “Ak, tu pavasara ziema!”  Ir pārspēti Latvijas siltuma rekordi, kažokus un 
vilnas zeķes   droši varam atdot kodēm maltītei, jo šoziem  salu nesola. 
     Arī Ķeipenē  pūpoli  jau izbāzuši baltas galviņas no savām brūnajām micītēm un 
sniegpulksteņi ver vaļā savus ziedu kausiņus. Un zāle tiešām  ir gandrīz tik zaļa kā 
pavasarī. Viss it kā ir tik jauki, silti un brīnišķīgi! 
     Bet vai visiem tā šķiet?  Nešķiet gan, jo salīdzinoši siltais laiks ir lietains, brīžiem 
vējains, pelēks, dubļains, un tāpēc it bieži dzirdam vārdus: Kā man gribas sniegu, kā 
man gribas salu, kā man apnikuši šie dubļi! 
     Taču uzsnigs sniegs, temperatūra uzleks līdz mīnus 20 grādiem, ceļi būs slideni, un 
tie, kas ilgojās pēc sniega un sala,  jau sāks sapņot par pavasari ar dubļiem. 
      Ko es gribēju ar to teikt? To, ka cilvēka dabā ir mūžīgā neapmierinātība un tieksme 
pēc tā, kas viņam tajā brīdī nav sasniedzams. Un kaut arī 17.gs. holandiešu filozofam 
Benediktam Spinozam pieder spārnotais teiciens, ka neapmierinātība virza pasauli 
uz priekšu, un tam, protams, var piekrist, tomēr bieži  mūžīgās  neapmierinātības dēļ  
mēs nespējam novērtēt to, kas mūsu dzīvē ir labs un vērtīgs.  Un tikai pēc laika mēs 
saprotam – ak, cik tas bija  kolosāli, cik tas bija brīnišķīgi, kas bija manā dzīvē un kas  
ar mani notika, bet  es  to nenovērtēju un tāpēc tā īsti neizbaudīju. 
      Tāpēc mans vēlējums jaunajā gadā – prast novērtēt visu labo, interesanto, ko mums 
dzīve sniedz – cilvēkus, laika apstākļus, skaistumu, notikumus, piedzīvojumus,   un 
biežāk smaidīt! 
      Un nesēdēt pie televizoriem un neskatīties raidījumus, pēc kuriem gribas “cepties” 
par dažādām nebūšanām un problēmām!  Vai jūs ar savām kritiskajām runām, ar 
gaušanos par grūto un netaisnības pilno dzīvu kaut ko izmainīsiet? Protams, ka nē! 
Vienīgais ieguvums no tā būs slikts miegs un  nīgrs noskaņojums, bet  vai jums to vajag? 
                                                                                                                           B.Mietule

Par mūžīgo neapmierinātību
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   Zenta: - Austrumu horoskopiem ne visai ticu, nē, vispār neticu un tos nelasu. Un man ļoti, 
ļoti nepatīk žurkas, arī čūskas nē.  Tiesa, mums dzīvoklī kādus divus gadus mitinājās mājas 
žurciņa, bet manas attiecības ar to bija neitrālas, nekāda draudzība nebija.  Žurciņu pēc viņas 
lūguma mēs nopirkām meitai, kad viņa mācījās 5.klasē. 
     Ko es varu teikt par Žurkas gadu, ko es no tā sagaidu? Gribētu ātrāk sagaidīt jauku 

pavasari, siltu, nē, karstu vasaru, jo man tādas patīk, un lai man 
būtu laba veselība, lai nebūtu  jāslimo. 
   Vēl  ir doma vasarā paceļot  tepat pa Latviju. Tālākus ceļo-
 jumus pagaidām neplānojam.  Kā katru gadu jūlijā aizbrauksim 
uz Līvānu pilsētas svētkiem, kas ir tiešām interesanti. 
   Ko varu piebilst – esmu laimīga, ka man ir darbs, kas man 
tiešām patīk un ko es strādāju  jau 40 gadus, un tas ir grāmatvedes 
darbs. Iespēja strādāt iemīļotu darbu – tas  sniedz gandarījumu  un 
ļauj justies apmierinātai   ar dzīvi. - 

Ķīniešiem sācies jaunais gads. Pašiem ķīniešiem tas aizsācies bēdīgi. Kā ķeipeniešiem?
   Š.g. 25. janvārī saskaņā ar ķīniešu ka-
lendāru  sācies Baltās  metāla žurkas 
gads. Diemžēl pašiem ķīniešiem tas aiz-
sācies bēdīgi - ar jauna, nezināma, bīsta-
ma  koronavīrusa strauju izplatību un 
vairākiem desmitiem  mirušo no šī vīru-
sa. 
 Žurkas jau nu nemaz nav  latviešu iemī-
ļoti dzīvnieciņi, kaut arī tās ir pat unikā-
las – spēj uzlēkt 1,5 – 2 metru augstumā, 
noskriet dienā līdz 50 km un ierakties 
zemē pat viena  metra dziļumā.  
    Latviešiem patīk pelītes, bet ne žurkas. 
Par pelītēm tautasdziesmās  runājam  ar
mīļumu, bet par žurkām  apmēram šādi: 
Kur palika muzikanti,/Ka nedzirdu spē-
lējam?/Vai būs žurkas nokodušas, ievil-

Santa: - Jā, šis pēc ķīniešu horoskopa ir mans gads. 
Ceru, ka tas man būs tiešām veiksmīgs. Prognozes par 
to, ko man nesīs šis gads, esmu izlasījusi. Intereses 
pēc vakarā parasti izlasu arī dienas horoskopu, un tad 
pārdomāju, kas no solītā ir piepildījies. Parasti jau tas 
nav daudz.  Vispār – es  horoskopiem tomēr neticu.   
 Žurciņas un degu
 peles man patīk. 
Tiesa gan – ne
 jau tās melnās 

vai pelēkās žurkas, kas skraida pa lauku 
māju bēniņiem. Man patīk mājas žurkas. 
Man gan pašai mājas žurka nekad nav biju-
si, bet varbūt ir pienācis laiks to nopirkt, 
jo meita man to lūdz.
  Mans mīļākais mājdzīvnieks uzticības un
mīļuma dēļ  tomēr ir suns – mūsu Žožo
Kamino, pekinieša un punduršpica krusto-
jums. Suņuks  man ir ļoti pieķēries, un es 
viņam arī, protams. Bet abus vārdus sunītim 
izgudroja mana meitiņa Senda četru gadu
vecumā. Kāpēc šādi vārdi un ko tie nozī-
mē – neprasiet, nezinu.
    Par jaunā gada plāniem vēl tikai taustos 
un domāju. Esmu vairāk mājās sēdētāja, 
tāpēc vasaras ceļojumu plāna arī man nav.
 Ja ceļoju, tad pabraukāju tepat pa Latviju. 
Tas man patīk labāk  nekā braucieni uz 
svešām zemēm.
    Šogad janvāra dienas tādas pelēkas. Ci-
tiem  cenšos to neizrādīt, bet mani šis pelē-
kums tiešām nomāc. Gribas zaļu zālīti, gri-
bas pavasari. Jā, zaļa zālīte ir, bet pavasara
noskaņas nav.  Janvārim labāk piestāv sniegs.  Bet ko var darīt? Jāsaņemas un 
jāizdzīvo arī šādas pelēkas dienas, jo pavasaris atnāks šā vai tā. - 

kušas midzenē. 
    Un pareizi vien ir, ka latvieši nemīļo  
un arī neēd žurkas, kā citas tautas to 
dara,  jo tās pārnēsā vairāk nekā 60 bīs-
tamas slimības. Neesot gan  pareizi teikt,
ka žurkas pārnēsā slimības. Žurkas  pār-
nēsājot  blusas, kas savukārt pārnēsā
slimības. Nu nepatīk mums ne žurkas, 
ne blusas! 
  Ar to mēs, latvieši, atšķiramies no  
Āzijas iedzīvotājiem, kuriem  žurka sim-
bolizē veiksmi. Indijā, piemēram, pat 
ir Karni Mata templis, kur mitinās ap 
20000 žurku, kas tiek regulāri barotas, 
sargātas  un  uzskatītas par svētām. Pil-
nīgas šausmas latvieša skatījumā! 
 Tātad ir aizsācies Žurkas gads. Un, kaut

arī mēs, lat-
vieši, it kā 
sakām, ka
mums par  
ķīniešiem
un viņu 
svētkiem
nav nekā-
das daļas, 
tomēr 
gandrīz 
katrs zinām, kurš ir mūsu dzīvnieks 
pēc ķīniešu kalendāra.  Tāpēc tomēr 
Žurkas gadā dzimušajiem ķeipeniešiem  
uzdevu tradicionālos jautājumus par to, 
ko viņi sagaida no  gada. Neuztvert to 
visu pārāk nopietni! 

Līga: -   Kā visi Žurkas gadā dzimušie, es 
ceru, ka man šis gads būs tiešām veiksmīgs, 
labs un izdevies!  Ir lasīti daudz un dažādi 
Žurkas gadā dzimušo  raksturojumi. Tad 
kāpēc es no katra šī raksturojuma nevaru 
paņemt to, kas man liekas tīkams? 
   Un tā - es par Žurkām varu teikt, ka tās ir
 šarmantas, nosvērtas un  jautras un ka tām
patīk draugu tikšanās. Žurkas esot arī maz-
liet skandālistes,  bet pārāk mierīga un pare-
dzama dzīve taču  nav interesanta, vai nē? 
   Nupat mani darbā apciemoja bijusī kolēģe 
Maija, kas arī ir dzimusi Žurkas gadā,  un 
uzdāvināja man kalendāriņu ar žurku, 
ābolu un valriekstus čaumalā. Tas bija tik 
mīļi un aizkustinoši! Un tas nozīmē, ka 
Žurkām piemīt vēl viena pozitīva īpašība - 
sirsnīgums un māka iepriecināt citus. -  



3  “Ķeipenes Vēstnesis”, 2020.gada janvāris

Par 2019.gada labajiem darbiem. Un ne tikai par tiem.
Jaunā gada pirmā saruna ar Ķeipenes 

pagasta pārvaldes vadītāju 
Vilni Sirsoni

   Tūlīt jau būs beidzies pirmais jaunā
gada mēnesis -  janvāris. Gada nogalē   
svētku  dēļ tā  īsti neiznāk laika nopiet-
nām pārdomām, taču tagad varbūt 
vari atskatīties uz  aizgājušo gadu un
izvērtēt, ko Ķeipenes pagasta pārvalde
Tavā vadībā  labu un vērtīgu paveiku-
si 2019.gadā,  un kā paveiktais ietek-
mējis pagasta iedzīvotāju dzīvi. 
 -Pagājušajā gadā Ķeipenes pagasta 
pārvalde ir pabeigusi un nodevusi 
ekspluatācijā  projektu “Ķeipenes dzelz-
ceļa stacijas ēkas vienkāršotā atjaunoša-
na”. Projekts paredzēja atjaunot veco 
Ķeipenes dzelzceļa stacijas ēku, kurā 
atrodas Ķeipenes komunikācijas centrs 
un kinorežisoram S.Eizenšteinam veltīta
ekspozīcija.  Būvdarbi tika iesākti 2018.
gada 22.martā, pabeigti 2019.gada 30.
aprīlī. 
    Projekts tika realizēts ar LEADER fi-
nansiālo  atbalstu 35 000  eiro apmērā un  
ar  Ogres novada pašvaldības finansēju-
mu.  Kopējās projekta būvdarbu izmak-
sas  92 875,82  eiro (ar PVN). 
  Tehniskais projekts bija nu jau mūžībā 
aizgājušā Augusta Sukuta dāvinājums, 
bet   būvuzrauga darbu apmaksāja Ķei-
penes pagasta pārvalde no sava budžeta 
2399,43 eiro. 
   Visas projekta īstenošanas izmaksas 
kopā  ir 95 275,25  eiro.
      Projekts realizēts pilnībā, tā rezultātā 
Ķeipenes komunikācijas centra vadītājai 
beidzot   stacijā ir atbilstoši darba apstāk-
ļi, un ēka ieguvusi jaunu mūžu un skaistu 
izskatu. Šis  objekts  nes Ķeipenes 
pagasta vārdu pasaulē un ir nozīmīgs 
tūrisma objekts. 
     Arī šogad turpināsim darbu pie šī ob-
jekta attīstības: gan ierīkojot stacijā bio-
loģiskās notekūdeņu attīrīšanas iekārtas,
gan izgaismojot vides instalācijas objek-
tus diennakts tumšajās stundās.
     Pagasta pārvaldes 2019.gada budžeta
ietvaros tika izremontētas Ķeipenes pa-
matskolas pirmsskolas jaunāko bērnu

grupiņas telpas (garderobe, sanitārais
 mezgls, grupiņas virtuvīte un telpa, kurā 
bērni ikdienā mācās un darbojas) ēkā 
„Saulīte”. Telpas nopietnus remontus 
nebija pieredzējušas kopš ēkas uzcelša-
nas 1982.gadā. Remontdarbus veica IK
“Delmonte”  par summu  24072,22 eiro 
(ar PVN). 
     Bet ar pagasta pārvaldes komunālās 
daļas  darbinieku spēkiem ierīkojām jau-
nu sētas posmu, kurš norobežo bērnudār-
za teritoriju no pārējās apkārtnes. 
     Bērnudārza bērnu rotaļu laukums tika 
papildināts ar jaunu smilšu kasti, tiltiņu, 
līdzsvara baļķi un nojumīti, kur bērniem 
radoši un brīvi izpausties.
     Savukārt  Ķeipenes pamatskolā tika 
pilnībā atjaunota sporta zāles grīda, kura   
bez remontiem kalpoja no Ķeipenes pa-
matskolas uzcelšanas 1974.gadā.
      Koka grīdas pamati bija nosēdušies,  
un vienā zāles galā tā kustējās par 5 cm,
bija ieliekusies, nelīdzena. Tāpēc nācās
veco grīdu pilnībā demontēt un būvēt to 
no jauna. Būvdarbu gaitā tika nomainī-
tas arī sporta zāles apkures caurules, jo
vecās atradās grīdā. Darbus veica  SIA 
“Hercules”, kopējās izmaksas   21495,07 
eiro (ar PVN).
  Tika veikta arī grīdas nomaiņa skolas 
sporta garderobēs. Sākotnējā koka grīda 
bija pilnībā bojāta, jau ar daudziem 
ielāpiem. Darbus veica IK “Delmonte” 
par kopējo summu 7363,75 eiro (ar 
PVN).
    Būtu  jāremontē arī sienas un dušas 
telpas, bet tam 2019. gadā pietrūka 
finanšu līdzekļu. 
     Vēl Ķeipenes pamatskolā pagājušajā 
gadā par 1458,56 eiro tika nomainītas 
PVC iekšdurvis un veikta to  aiļu apdare 
(darbu veicējs SIA “Mūsu lodzinieks”)  
un par 2995,00 eiro izremontētas 
garderobes (darbu veicējs SIA “Krustiņu 
kvartāls”) . 
     Pie nozīmīgākajiem gada  darbiem var 
pieskaitīt arī Ķeipenes pagasta pārvaldes 
komunālās saimniecības ūdens atdzel-
žošanas iekārtu modernizācijas- atjauno-
šanas darbus. Pirms vairāk nekā desmit
gadiem ierīkotās pagasta ūdens apgādes 
ūdens atdzelžošanas stacijas iekārtas bija 
nolietojušās,  un to kvalitatīvai darbībai 
bija nepieciešams  atjaunot atsevišķas 
iekārtas. Darbus veica SIA “Watex” par 
kopējo summu 6866,82 eiro (ar PVN).
   2019.gadā tika veikti arī dažādi sīkāki
saimnieciskie darbi: iztīrīts dīķis pie 
pagasta pārvaldes ēkas, noplanēta zemes
virskārta pie dzelzceļa stacijas ēkas,  
laboti pašvaldības grants ceļi un veikti 
citi darbi.-
Tavā tiešā padotībā ir viena iestāde -
Ķeipenes pamatskola. Kā Tavā skatī-
jumā veicies šai iestādei un tās jauna-
jai direktorei Agnesei Lepsei?
- Jauna iestādes vadītāja priekšrocība ir 
tā, ka ir sākotnējais skats uz iestādi  it
kā no malas,  un tad,  uzklausot skolotā-

ju, vecāku un skolēnu vēlmes,  var skolā
ienest jaunu vēsmu. Katrā ziņā varu 
teikt,   ka izmaiņas ir: tiek domāts par
skolas nākotni, par to,  kā piesaistīt jau-
nus skolēnus skolai, kā arī par to, kā 
skolu gaumīgi un funkcionāli iekārtot, 
atjaunot. 
  Ieceru  īstenošanai meklējam papildu 
finansējumu esošajā pārvaldes budžetā,  
to pārdalot no citām pārvaldes struktūr-
vienībām, gan arī  lūdzam papildu finan-
sējumu pašvaldības domei. 
    Kopā ar skolas direktori esam veikuši 
gana daudz darbiņu, kurus es jau 
uzskaitīju iepriekš.       
  Novēlu skolas direktorei Agnesei 
Lepsei turpināt iesākto darbu,  un lai vei-
cas jaunu ideju radīšanā un realizācijā 
Ķeipenes pamatskolā, kā rezultātā skolā   
rastos   jauni skolēni un, galvenais, sko-
lēniem būtu  labi sasniegumi mācībās!- 
Nupat tika nopostīta Ķeipenes egle uz
Pils ielas. Tautas nama vadītāja par to
bija ielikusi informāciju feisbukā. Uz  
šo informāciju kāda ķeipeniete nore-
aģējusi ar pārmetumiem  nevis jaunie-
šiem, bet Ķeipenes tautas namam. 
Pārmetumi ir tādi, ka bērniem Ķeipe-
nē  brīvajā laikā nav ko  darīt, jo  nav
jauniešu centra, nav ārpusskolas inte-
rešu pulciņu, nav sporta stadiona ar 
trenažieriem  vai bērnu laukuma, tā-
pēc viņi iet un demolē.  Tā visa tiešām 
nav. Bet vai par to, ka tā visa nav, būtu 
jāatbild tautas  namam? Un  varbūt 
tas viss vēl  būs? 
- Manas domas šajā jautājumā  ir tādas, 
ka jebkurā gadījumā neviens cilvēks ne-
var iet un postīt cita (šajā gadījumā paš-
valdības) īpašumu, neskatoties uz to,  
vai viņam ir,  ko darīt brīvajā laikā vai 
arī nav. Domāju, ja būtu nodarīts kaitē-
jums pašas rakstītājas īpašumam, domas 
būtu citādas. Jāpiebilst, ka galvenais 
vaininieks ne jau pirmo reizi saskaras ar 
likumu un pieņemto kārtības noteikumu 
pārkāpumiem.
   Attiecībā uz jauniešu brīvo laiku gribu 
teikt,  ka nav tā,  ka nav kur to izmantot
Ķeipenē. Vienkārši pašam arī jāvēlas 
kaut ko darīt. Ne jau visu var pienest 
klāt un ieliet ar karotīti.    
   Ķeipenes bērniem ir gan pulciņi, kuros 
viņi var darboties tepat uz vietas,  gan 
dota  iespēja izbraukāt uz Madlienas   
mūzikas un mākslas skolu.  
  Pēdējos gados Ķeipenē pie skolas ir 
tapis āra volejbola laukums,  un pašlaik 
skolas basketbola laukumam  top jauns  
segums. 
  Ir izmantojams arī  skolas  futbola lau- 
kums, ja tik vien būtu spēlētāji. Tā kā 
teikt, ka  Ķeipenes jauniešiem nav ko 
darīt brīvajā laikā,  ir nepamatoti.- 
Līdz galam uz iepriekšējo uzdoto jau-
tājumu gan Tu neatbildēji, bet labi...
Noslēgumā - vai Tev vēl ir kas piebil-

Turpinājums 4.lpp.
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Turpinājums no 3.lpp.

stams saistībā ar 2019.gadu? 
- Gribu aicināt visus  Ķeipenes iedzīvotājus, ne tikai mūsu darbīgos pensionārus  aktīvāk iesaistīties pagasta dzīvē ne tikai 
ar kritiku, bet ar reālu pienesumu  visiem! Kaut vai,  piemēram, piedalīties Ogres novada pašvaldības izsludinātajā konkursā 
“Veidojam vidi ap mums Ogres novadā” ar savām idejām.  Viena projekta realizācijai paredzētais maksimālais pašvaldības 
līdzfinansējums ir  līdz  1500 eiro. Jāsaka gan, ka šeit ir reāli jāiegulda arī savs radošums un darbs, ar tukšu runāšanu vien nebūs 
līdzēts. Konkurss drīzumā tiks izsludināts, informāciju par to var iegūt Ogres novada pašvaldības mājaslapā www.ogresnovads.
lv vai pagasta pārvaldē.- 

      Jautājumus uzdeva B.Mietule

   Šomēnes Ķeipenes pagasta pārvaldē praksē bija ķeipeniete Sintija  
Fišmeistere – Latvijas universitātes Sociālo zinātņu bakalaura studiju 
programmas Informācijas pārvaldība 3.kursa studente. Un tā kā viņas prakses 
programmā bija arī dalība prakses institūcijas publicitātes aktivitātēs, tad to 
viņa varēja īstenot, atbildot uz maniem uzdotajiem jautājumiem. 
Sintija, vispirms lūdzu paskaidro ķeipeniešiem – nezinīšiem, kādu 
specialitāti Tu iegūsi, beidzot izvēlēto studiju programmu? Informācijas 
pārvaldība- daudzi cilvēki, īpaši gados, noteikti nezina, kas tā īsti  ir. 
- Šo jautājumu man uzdod ļoti daudzi. Ķeipenieši nebūt nav vienīgie, kas varē-
tu neizprast šo studiju programmas nosaukumu. Arī saviem draugiem un pazi-
ņām man ir nācies izskaidrot šīs studiju programmas nozīmi. 
    Šī programma ir mūsdienīga,  un tā ir  veidota,  pamatojoties uz darba devēju 
prasībām. Programmas princips tā arī skaitās -  informācijas pārvaldīšana  da-
žādās iestādēs un institūcijās, nedaudz arī informācijas sistēmu veidošana un 
uzturēšana. Pēc absolvēšanas varēšu strādāt muzejos, bibliotēkās, informāci-
jas centros, arhīvos, valsts un pašvaldību iestādēs, uzņēmumos, kuros 
vajag atlasīt, meklēt, organizēt un izplatīt informāciju. Kā var redzēt, tad šī 
programma ir ļoti plaša un daudzpusīga, tā paver plašas darba iespējas.- 
Divas nedēļas Tu esi pavadījusi mūsu mazajā iestādē ar 25 darbiniekiem, 
klausījusies mūs  un pati padarījusi praktiskus darbiņus, ko Tev uzdevu. 
Protams, tas ir ļoti īss laiks, bet tomēr.   Vai Tu būtu gatava  pēc augstskolas 
beigšanas strādāt tādā mazā iestādē kā mūsu ?  
- Es labprāt vēlētos strādāt Ķeipenes pagasta pārvaldē, jo tad es varētu palikt 
šajā pagastā, un man nevajadzētu pārvākties uz pilsētu. Šajās divās nedēļās 
sapratu, ka mazās iestādēs, kā šī, ir pat labāk strādāt nekā lielās iestādēs, kurās 
ir daudz vairāk darbinieku, jo šeit visi ir draudzīgi un atvērti, viens otru pazīst, 
tāpēc ir arī vieglāk sastrādāties.-
Izlasīju, ka jaunieši skaitās  no 13 līdz 25 gadiem – tā Jaunatnes likumā. 
Tātad Tu esi vēl šajā statusā. Ko Tev kā jaunietei Ķeipenes dzīvē gribētos  
izmainīt? 
- Kopumā jāatzīst, ka Ķeipenes dzīves kvalitāte ir augusi, attīstība notiek. 
Tomēr vēl gribētos, lai jauniešiem būtu vairāk ko darīt šeit, jo no bezdarbības 
viņiem arī rodas idejas  bojāt pašvaldības inventāru. Varbūt trenažieru zāle 
noderētu Ķeipenē, lai jauniešiem ir kur izlikt lieko spēku.-
Nupat  feisbukā viena ķeipeniete komentārā  izteikusi pārmetumus 
Ķeipenes tautas namam, ka Ķeipenē ir daudz iespēju pensionāriem jeb 
pasākumi, kurus organizē un apmeklē tautas nama „mēbeles”. Nezinu, ko 
komentāra rakstītāja  domāja ar šīm mēbelēm. Pensionārus? Visus, sākot 
no 40 gadu vecuma, kas rakstītājas ieskatā ir pagātne?  Gribu teikt, ka 
bija laiks, kad Ķeipenes seniori  nāca uz pagasta padomi un sūdzējās par 
to, ka pensionāriem nav nekādu pasākumu, ka nekas nenotiek.   Un tad ar 
savu iniciatīvu nāca Daina Zēmele ar savām domubiedrenēm, nodibināja 
pensionāru biedrību un sāka darboties. Un viss izmainījās. Kāpēc, 
Tavuprāt, jūs, Ķeipenes jaunieši, esat tik neaktīvi, nenākat un neprasāt 
telpas un nesākat darboties? 
- Godīgi sakot, mūsdienās būt jaunietim nemaz nav tik viegli, jo ir jāpaspēj 
daudz un dažādas lietas vienlaicīgi. Skola, pulciņi, studijas, darbs, personīgā 
dzīve, braukāšana uz un no pilsētas tiem, kas studē. Un tam visam pa vidu, 
manuprāt, ir diezgan grūti atrast laiku citām aktivitātēm. Tomēr jāatzīst, ka 
pensionāru biedrība mums rāda labu piemēru un ka arī jaunieši savā aizņemtajā 
dzīves ritmā tomēr varētu atrast laiku, lai uzlabotu Ķeipenes dzīves kvalitāti. 
Es, iespējams, spētu izbrīvēt laiku, lai sāktu darboties Ķeipenes labā, vajag vēl 
tikai atrast domubiedrus.-  
Kas  Tev Ķeipenē pietrūkst kā jaunajai māmiņai, kas audzina divgadīgu 
meitiņu? 
- Tagad, kad meitiņai ir jau divi gadi, viss ir vienkāršāk, jo pašas varam aiziet 
tur, kur gribam. 

Vārds jaunajiem

     Man gribētos, lai  vairāk   būtu kaut 
kādi pasākumi tautas namā,  pēcpusdienas 
bibliotēkā, uz kuriem varētu aiziet  mammas 
kopā ar bērniem tajā laikā, kad bērns vēl nav 
sasniedzis pusotra gada vecumu un mamma ir 
bērna kopšanas atvaļinājumā. Manuprāt, tieši 
tajā laikā būtu bijis jauki, ka mammas (un arī 
tēti) ar bērniem satiekas ar citiem un tādējādi 
varētu apspriest aktuālās tēmas un veidot 
jaunas draudzības.
   Vēl jau gribētos bērnu laukumiņu, bet saprotu, 
ka tas ir finanšu jautājums.-
Un kas pietrūkst kā jaunai sievietei? Kādus 
pasākumus gribētos tautas namā? Dejas? 
Koncertus? Tikšanās? 
- Man šķiet, ka dejas, koncerti šobrīd tiek 
organizēti pietiekami daudz. Tomēr varbūt 
varētu kādreiz noorganizēt kādu tikšanos 
ar iedvesmojošām personībām. Biju arī uz 
nesen notikušo Gata Ezerkalna grāmatas 
prezentēšanu, un tad arī sapratu, ka ir jauki 
paklausīties,  kā iet citiem un kā sasniegt savas 
dzīves mērķus.-
Nupat sācies jauns gads. Ko Tu  sev un 
citiem Ķeipenes jauniešiem gribi novēlēt 
jaunajā gadā? 
- Jaunajā gadā gan sev, gan citiem jauniešiem 
vēlu darbošanās sparu, lai nekļūstam tikai par 
runātājiem, bet arī par  darītājiem!-           
                         Jautājumus uzdeva B.Mietule

Sintija Fišmeistere
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     Š.g. 17.janvārī Ķeipenes tautas namā tikšanās 
ar ķeipenieti (gan bijušo) Gati Ezerkalnu un viņa 
pirmās izdotās grāmatas “Ragana manā skapī” 
atvēršanas svētki. 31 gada vecumā izdota pirmā 
grāmata un vēl divas apmēram 500 lappušu 
grāmatas, kas ir uzrakstītas un  glabājas datorā, - 
tas  tiešām ir apsveicams veikums!
   Bet savas grāmatas Gatis parasti  mēdzot rak-
stīt vakaros no pulksten deviņiem līdz pusvie-
niem, pat vieniem naktī! Bet, kā zināms, gan 
latviešu ticējumos, gan buramvārdos  pusnakts   
tiek pieminēta kā laiks,  kad  raganas un burvji, 
un lietuvēni nāk kaitēt. Varbūt tāpēc Gatim, 
rakstot romānu “Ragana manā skapī”,  dziļi iejū-
toties savas iztēles  tēlos un  ļaujoties fantāzijai, 
brīžiem pašam palicis tā jocīgi, tā pabailīgi ap

dūšu. Varbūt  bijusi  sajūta, ka grīda iečīkstas, varbūt,  ka  tumsā pazibējušas 
acis... Palikt vienatnē ar tumsu un klusumu un sākt ieklausīties klusumā – tas ir
izaicinājums pat stipriem nerviem, jo  vienatnē un klusumā var saklausīt  baisas
skaņas !
     Vēl Gatim bērnībā bijušas  bailes arī no Intas, kuras amats viņa  bērnības 
laikā bija feldšere un kura Gatim taisījusi špricītes. Kā redzat, nav nemaz jābūt 
raganai, lai no tevis bītos mazi bērni! 
     Pretēji mūsu stereotipam, ka jaunieši visu dara datorā – raksta, iepazīstas, 
sērfo un dara vēl nezin ko, Gatis savus romānus raksta uz papīra ar zīmuli un 
tikai pēc tam visu pārraksta datorā. 
     Romāns ir uzrakstīts pirmajā personā, un šī persona ir sieviete. Gatim iejus-
ties sievietes pasaulē un rast atbildi, kā sieviete rīkotos konkrētā situācijā, 
palīdzējušas draudzenes. Tās ir bijušas vērtīgas un labas draudzenes, jo Gatim 
teicami izdevies iejusties jaunas sievietes izjūtu un domu pasaulē – vismaz tā 
teica tie, kas grāmatu jau paguvuši izlasīt.
     Uz rakstīšanu Gati iedvesmojot vienatne, kad neviens netraucē ne ar sarunām, 
ne ar aicinājumu pusdienās, arī melnā šokolāde. Ja tikšanās apmeklētāji būtu 
zinājuši, ka Gatim garšo rūgtā šokolāde, katrs būtu atnesis pa tāfelītei un 
iedvesmas būtu pieticis ilgākam laikam!  Bet nekas! Nākamās Gata grāmatas 
atvēršanas svētkos to jau mēs zināsim!    

Rita Šķēle, Gata latviešu valodas un lite-
ratūras skolotāja Ķeipenes pamatskolā:
- Pasaule ir brīnumu un gara bagātību pār-
pilna. Saka – viss pasaulē notiekot reizē –
paralēli – pagātne, tagadne, nākotne! Tikai 
jāprot pasmelties pagātnes apcirkņos! 
  Prieks par Gati – cilvēku, filologu, rakst-
nieku!  Dzirkstelīte noteikti nāk no vecve-
cākiem, ģimenes un, ceru, arī no mazās 
Ķeipenes skoliņas!
  Gatim ir redzīgas acis, jūtīga sirds un
gudrība! Izlasīju katru vārdu, katru teiku-
mu! 
   Izdevies attīstīt vairākas sižeta līnijas. 
Mūsu sadzīvē ir vieta senču pieredzei un
mīklām, detektīva elementiem, mīlestībai 
un naidam.  Apbrīnojama erudīcija, vārdu
krājums, tēlainība, pārdzīvojums! 
  Varbūt nākamie darbi atklās teikās sagla-
bātus notikumus, svētvietu noslēpumus un 
nozīmi? 
 Lai izdodas, intrigu saglabājot līdz beigām, 
neko nezaudēt no sižeta groduma, notikumu 
argumentācijas un teksta bagātības!
     Ceru lasīt vēl Gata darbus! Paldies! 

Mirdza Traine: -  Gata  grāmatu lasīju ļoti ātrā 
tempā, jo zināju, ka cilvēki Ķeipenes bibliotēkā 
jau pierakstījušies rindā uz grāmatas lasīšanu. 
Grāmatu nelasīju ar domu, ka būs jāizsaka savas 
domas (tad lasītu lēnāk), bet aiz intereses par to, 
ka grāmatas autors ir ķeipenietis.
    Biju patīkami pārsteigta par autora labo valodas 
izjūtu. Sižets arī bija tīri baudāms. Brīžiem acis 
krita ciet, ko es izskaidroju ar savu nogurumu 
pēc darba, nevis ar grāmatas garlaicību.
     Gatis ir veiksmīgi aprakstījis sievietes izjūtas, 
tik veiksmīgi, ka tekstā nejūt testosteronu (lai 
kādam nebūtu jāmeklē svešvārdu vārdnīcā – 
testosterons ir   viens no vīrišķajiem dzimum-
hormoniem. Tas man ir tāds teiciens, par kuru 
mēs ar bibliotēkas vadītāju Ivitu smejamies), 
kas, manuprāt, ir laba rakstnieka pazīme. 
     Lasot grāmatu, atskatījos uz savu bērnību, 
jo vēl joprojām, ejot uz purvu, kabatā lieku 
rupjmaizes gabalu, lai čūskas nerādās. Tā 
folklora mūsos visos ir iekšā! 
     Paldies Gatim, ka ar savu fantāzijas šausmu 
romānu ir cēlis latviešu folkloru, ticējumus 
saulītē! Labprāt redzētu filmu, veidotu pēc Gata 
grāmatas.- 

Gata Ezerkalna grāmatas atvēršanas 
svētkos, protams, piedalījās arī Gata 

mamma. Mamma ar  Gati dalīja prieku  
par Gata  pirmo izdoto grāmatu

 Lūk, dažu lasītāju atsauksmes:

Grāmatas atvēršanas svētki aizvadīti jaukā atmosfērā

     Bet ko te daudz runāt par jauno autoru, to jau visu dzirdējāt  tikšanās laikā  Ķeipenes tautas namā no viņa paša mutes.   
    Beidzot pienācis laiks uzklausīt lasītāju domas par Gata Ezerkalna pirmo izdoto  grāmatu “Ragana manā skapī”. Cerams, ka 
šīs domas dos pozitīvu stimulu  turpināt iet savu izvēlēto ceļu.       
     Šobrīd Gata grāmata ir Ķeipenes bibliotēkas lasītāko grāmatu topā, uz to ir pat rinda.  Gata grāmatu mēneša  laikā paguvuši 
izlasīt 8 Ķeipenes bibliotēkas lasītāji. Tas tiešām ir labs rādītājs! 

Inta Drēviņa: - Tā kā man ļoti 
patīk romāni, kuros fantāziju 
pasaule savijas ar reālo dzīvi, 
feisbukā izlasījusi informāciju 
par Gata grāmatas iznākšanu,  
ar nepacietību gaidīju, kad 
tikšu pie grāmatas izlasīšanas. 
Protams, man bija arī prieks 
un lepnums par ķeipenieša sa-
sniegumu. 
     Biju viena no pirmajām, kas 
tika pie grāmatas lasīšanas, kad
tā parādījās Ķeipenes bibliotē-
kā. Grāmatu izlasīju ātri. Tas
nozīmē, ka grāmata mani aiz-
rāva. Tikai ir viens bet. 
   Man nepatīk kriminālromāni, 
tos nelasu vispār. Droši vien 
tāpēc  Gata romānā mani ne- 
saistīja kriminālā līnija, kas tā
arī  īsti neizbeidzās, neatrisinā-
jās. Varbūt  tās atrisināšana bija
atstāta lasītāju iztēlei? Varbūt. 
Bet man šīs kriminālās intrigas 
romānā šķita liekas. - 
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Stāsta  ķeipenieši

     Jaunais gads ne sevišķi labi iesācies „Leju” mājas  
pirmā stāva dzīvokļa iemītniekiem. Šajā dzīvoklī 
gada sākumā  - 9. janvārī – izcēlās ugunsnelaime. 
Par ugunsnelaimi pat pirms ķeipeniešiem bija uzzi-
nājuši  taurupieši, jo  Taurupes centram  lielā ātrumā  
izbraukusi  cauri  ugunsdzēsēju mašīna, satraucot 
taurupiešu prātus: -  Sak, kas tad kaimiņiem ķeipe-
niešiem par nelaimi notikusi? -   
     Pat raidījuma „Bez tabu” puiši nezin no kā bija 
uzzinājuši par ugunsgrēku „Lejās” un atbraukuši 
pēc sensācijas. 
     Paldies Dievam, ka šis tomēr bija tāds gadījums, 
par kuru var teikt: „Liela brēka, maza vilna!” Lūk, 
ko par tās dienas notikumiem pastāstīja Alevtina 
Brālēna, kas ar pagasta avīzes starpniecību  grib pa-
teikt paldies vairākiem cilvēkiem, kas palīdzējuši 
satraukumu  pilnajā  brīdī: „Mēs dzīvoklī dzīvojam 
trijatā – Mirdza, es un mans dēls Sergejs. Bija 
ceturtdiena, 9.janvāris – Mirdzas dzimšanas diena.
Mēs ar Mirdzu sēdējām istabā, puika sildīja kāpos-
tus. Pēkšņi jutām, ka istabā sāk nākt dūmi. Izgājām 
koridorā un ieraudzījām, ka caurule pie pašas 
sienas ir vienās ugunīs.  Pirmajā mirklī nesapratām, 
ko darīt, kas īsti ir noticis. Tad pie mums ieskrēja 
veikala „Ilze” vadītāja Ligita un teica, lai saucam 
ugunsdzēsējus.  
     Atbrauca divas ugunsdzēsēju mašīnas, ātrā pa-
līdzība, policija. Mūs pusplikus izdzina ārā. Bet 
tūlīt  bija klāt Madlienas sociālā centra darbinieki,  
un ar pagasta pārvaldes ziņu un atbalstu tūlīt tikām 
ielaisti  pašvaldības dzīvoklī „Atmodās”.  Atbrauca 
arī žurnālisti no raidījuma „Bez tabu”, nofilmēja 
īsu sižetu par notikušo un iztaujāja Sergeju, kas 
ar spilvenu padusē tajā brīdī devās uz īslaicīgo 
mājvietu. 
    Nu jau esam atgriezušies savā dzīvoklī „Lejās”,  un 
lielie satraukumi jau sāk aizmirsties. Gribam pateikt 
lielu paldies visiem, kas palīdzēja mums kritiskajā 
dzīves brīdī – ugunsdzēsējiem, policistiem, 
ātrajai palīdzībai, Madlienas sociālajam centram, 
pagasta pārvaldei! Paldies brāļiem Daumantam 
un Zigmāram Zelčiem, kas pēc ugunsgrēka mūsu 
dzīvokli ir atkal saveduši  kārtībā! 
     Ugunsdzēsējiem  nācās uzlauzt  arī   2. stāva 
dzīvokļa durvis. Šajā dzīvoklī neviens nedzīvo, 
un dzīvokļa īpašniece nav vietējā. Dzīvokļa 
īpašniece, uzzinājusi par durvju uzlaušanu,  bija 
ļoti neapmierināta, un,  tikai pateicoties mācītājam 
Raimondam Lauceniekam, šis konflikts ar dzīvokļa 
īpašnieci ir  veiksmīgi atrisināts. Sirsnīgs paldies 
mācītājam par to! – 
     Ko vēl var piebilst Alevtinas teiktajam? Tikai 
to, ka „Ugunsdrošības noteikumi” tomēr visiem 
ir jāievēro un  sodrējus no dūmeņiem, krāšņu un 
pavardu dūmkanāliem  pirms apkures sezonas 
sākuma (līdz 1. novembrim), kā arī vienu reizi 
apkures sezonā (no 1. novembra līdz nākamā gada 
1. martam) obligāti   jāiztīra. 
  Un vēl arī jāatgādina, ka no š.g. 1.janvāra  mā-
jokļos (gan privātmājās, gan dzīvokļos) jābūt 
uzstādītiem autonomiem ugunsgrēka detektoriem, 
kas reaģē uz dūmiem. Tas viss mūsu drošībai, tas 
tāpēc, lai ugunsnelaime neienāktu mūsu  mājās un 
dzīvokļos un neizbojātu dzimšanas dienas svētku 
prieku!
                                                                                                  B.Mietule 

     Par šo faktu pastāstīja mednieks Kārlis Antonovs, kas ar pelēci pats 
sastapies trešdien, 22.janvārī, izbraucot no savas mājas ceļa uz valsts 
autoceļa Augšlīgatne-Skrīveri. Tas noticis ap pusdeviņiem vakarā. 
Vilks, acīmredzot, bijis iznācis no  Ķeipenes muižas parka. Ieraugot 
automašīnu, vilks ieskrējis SIA „Agroserviss “Ķeipene”” degvielas 
bāzes teritorijā, pēc tam bijušajā p.s. „Ķeipene” ābeļdārzā, kurā 
kādu laiku uzturējies. Medniekiem nav šaubu – visas ārējās pazīmes 
liecinājušas, ka tas ir vilks. Pēc tam vilks devies Pečoru purva virzienā. 
  Tajā pašā dienā  vilks redzēts arī netālu no mājām „Ķenteni” un 
„Sauleskalns”. Kāds garāmbraucējs vilku pat nofilmējis. Tas noticis 
dienas laikā. 
   Pirms nedēļām divām vilks manīts pavisam citā Ķeipenes pagasta 
pusē – pie mājām „Basītes” un „Puriņi”. 
     Medniekiem vilks neizskatījies slims ar trakumsērgu, bet tomēr  
neesot skaidrs, kāpēc vilks tā klīst viens pats, ne barā. Iespējams, ka tas 
vecuma vai slimības dēļ nevar vairs  sev tik viegli dabūt barību, tāpēc 
nāk tik tuvu mājām un cilvēkiem.
     Taču ieskatoties mājaslapā  www.latvijasdaba.lv, var izlasīt, ka  
vilks pavasarī un vasarā ir  nometnieks un  dzīvo ģimenēs, kas sastāv 
no vecākiem un divu paaudžu pēcnācējiem, bet rudenī un ziemā ir 
klejotājs, kas spēj noiet lielus attālumus. 
   Nu ko, ķeipenieši! Sargājiet savus  mājdzīvniekus  - aitas, kazas, teļus, 
suņus, jo vilki tiem mēdzot uzbrukt! Jo, kā  dzied dziesmā, arī Ķeipenē 
tagad ir  vientuļš vilks, kas pa tumsu tā staigā/Tam acis deg, un tas 
neganti klaigā. Par to klaigāšanu gan nav taisnība: klusi staigā.
   Un vēl. Kā pastāstīja Kārlis Antonovs, saskaņā ar Medību noteikumiem 
2019./2020.gada vilku medību sezona ir sākusies  2019.gada  15. jūlijā,  
un tā ilgs līdz noteiktā nomedīšanas apjoma izmantošanai, bet ne ilgāk 
kā līdz  2020.gada 31. martam.
    2019./2020. gada medību sezonā Valsts meža dienests  noteicis 
pieļaujamo vilku nomedīšanas apjomu 280 dzīvnieku apmērā.  Uz š.g. 
20.janvāri Latvijā ir nomedīti 243 vilki (Valsts meža dienesta informā-
cija), tātad   vilku medības Latvijā vēl turpinās.
  Ja pamaniet vilku, Kārlis Antonovs lūdz zvanīt viņam, tālr.
Nr.29421801, un par to informēt.
                                                                                                 B.Mietule

Neizdevusies dzimšanas 
diena

Pa Ķeipenes pagastu klīst vientuļš vilks

Medību kalendārā 2020.gadam janvāra mēneša lapā  ielikta vilka 
fotogrāfija. Bet, ja mēs skatāmies latviešu senos mēnešu nosaukumus, 
tad Vilku mēnesis savulaik skaitījies  decembris. 
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Siltumenerģijas patēriņš Ķeipenes ciema 
daudzdzīvokļu mājās  2019.gada decembrī

Maksa par 1 MWh 50,16 EUR bez PVN, PVN 12% 
Informāciju sagatavoja grāmatvede Inta Drēviņa

Mājas 
nosaukums

Platība m2 Piegādātā 
siltumenerģija 

MWh

Maksa par 
vienu  m2  
bez PVN

Salīdzināšanai-     
   piegādātā 
siltumenerģija

2018.gada 
decembrī 

Atmodas 1310,71 23,70 0,9069 31,56

Akācijas 1290,90 27,60 1,0724 32,53

Atvari 900,96 21,5 1,1969 26,11

Palejas 1162,70 27,9 1,2036 32,63

Kraujas 1157,40 28,1 1,2178 31,28

Vizbuļi 924,43 20,5 1,1123 22,75

Zvaigznes 240,10 6,9 1,4415 8,65

•	 „Latvijas Avīzes” š.g. 7.janvāra 
numurā ir raksts „Alkohola dēļ 
zaudē prātu: nogalina māti un dēlu”-  
par bijušo ķeipenieti Andri, kuram 
piespriests 20 gadu cietumsods. Tas 
liek aizdomāties, cik liela nozīme ir 
ģimenei, kurā cilvēkam palaimējas 
vai, gluži otrādi,  nepalaimējas  
piedzimt, jo ģimene ir tā, kas sniedz 
mīlestību un atbalstu un  ieliek 
cilvēkā dzīves vērtības. Diemžēl 
Andrim nepalaimējies ar ģimeni, 
jau piedzimstot viņš ir bijis lemts 
ciešanu pilnai dzīvei – tā rakstā. Un 
rezultāts – divu cilvēku slepkavība.
•	 Internetā atrodamajā mājaslapā 
š.g.  13.janvāra rakstā „Kur Latvijā 
top skaistākās Instragram bildes?” 
starp 11 Latvijas  vietām, kur top 
visskaistākās  fotogrāfijas, minēta 
arī Ķeipenes kinostacija. Lūk, ko 
par Ķeipenes kinostacijas tuneli „24 
kadri” kā labu fotogrāfēšanās vietu  
saka raksta autore: „Nostājies tuneļa 
vidū un izveido teju vai sirreālu 
fotogrāfiju!”  Pie tam rakstā ir 
ievietota  tikai viena fotogrāfija, un 
tā ir  Ķeipenes  tuneļa bilde!
•	 Žurnāla „Ir” š.g. 22.janvāra 
numurā ir raksts „Bez liekām nullēm”  
par SIA „Senlejas” īpašnieku 
Alvi Mihailovu kā par veiksmīgu 
uzņēmēju un par to, kā veidojās viņa 
veiksmes stāsts. Žurnāls ir pieejams 
Ķeipenes bibliotēkā. 

     Ja izlasāt kaut ko interesantu par 
Ķeipeni un ķeipeniešiem, dalieties 
ar šo ziņu arī ar citiem! Paldies tiem, 
kas to jau dara! 
                                                                                          B.Mietule

     SIA „MS Siltums” valdes 
loceklis Normunds Ševels aicina 

siltumenerģijas saņēmējus  
2020.gada 5.februārī plkst.11.00 

Ķeipenes tautas namā   uz 
sapulci  par siltumenerģijas tarifu 
2020./2021.gada apkures sezonā. 
    Esiet atsaucīgi un piedalieties 

jums būtisku jautājumu apspriešanā! 

Uzaicinājums

Kas par Ķeipeni un 
ķeipeniešiem rakstīts presē 

vai internetā
     Tā gribējās teikt, kad izlasīju Ķeipenes 
tautas nama vadītājas Ineses Daugavietes 
18.janvāra ierakstu feisbukā  par to, ka 
Ķeipenē ir savi „varoņi” – vietējie puiši, kuri 
izdemolējuši Ķeipenes svētku egli, norāvuši un 
sabojājuši egles gaismu virtenes un dekorus. 
Šis vandālisma fakts noticis 18.janvāra naktī. 
Un diemžēl tas nav pirmais gads, kad  jaunieši 
noposta Ķeipenes svētku egli. 
     Šoreiz  gan  „varoņiem” nepaveicās, jo 
vienam ķeipenietim naktī nav nācis miegs, un  
viņš bijis izgājis uz balkona un piecu  jauniešu 
ālēšanos redzējis. Ir arī citi liecinieki. 
   Tā kā  Ķeipenes pagasta pārvaldei ir nodarīti 
materiālie zaudējumi 184,15 eiro apmērā – ir 
iznīcināta LED virtene un septiņi karināmie

„Varoņi” negrib, ka tauta viņus aizmirst

LED gaismas dekori, kas visi tika nopirkti pagājušā gada decembrī ar domu, ka 
tie kalpos vairākus gadus, tad  Ķeipenes pagasta pārvalde ir iesniegusi iesniegumu 
policijā, lai policija veic lietas izmeklēšanu, noskaidro vainīgās personas un sauc tās 
pie atbildības. Un, protams, lai vainīgie atlīdzina nodarīto materiālo zaudējumu, jo 
šogad atkal nāksies pirkt jaunus egles dekorus. 
    Nu skumji, ka šie jaunieši sevi var pierādīt tikai  ar demolēšanu un graušanu, nevis 
ar labiem darbiem un saviem sasniegumiem.
                                                                                            B.Mietule

     Gribu teikt sirsnīgu paldies manām 
domubiedrenēm   no Ķeipenes pensio-
nāru biedrības “Avotkreses” par  patie-
so līdzjūtību un atbalstu grūtajā dzīves 
brīdī, kad man nācās mūžībā izvadīt 
brāli! 
   “Ja esi draugs priekos, tad esi draugs 
arī bēdās,” – tā māca latviešu sakām-
vārds. Kārtējo reizi pārliecinājos, 
ka man patiešām ir labi un uzticami 
draugi, uz kuru palīdzību  vienmēr 
varu paļauties.  Paldies Jums, draugi!
                                          
                                        Astrīda Zepa

Paldies, draugi! 

SLUDINĀJUMS
Pārdodu medu un 

ēdamos kartupeļus. 
Zvanīt, Vilnis, tālr.

Nr.26425498

     Ķeipenes kinostacija meklē 
videomagnetofonu.  Varbūt kādam 

mājās ir lieks vai nevajadzīgs 
videomagnetofons, ko varat 

uzdāvināt, ziedot vai aizdot uz kādu 
laiku? 

     Tālrunis saziņai: 25577645, 
Kristīne, vai   arī,  tiekoties 

personīgi Ķeipenes kinostacijā.

Vajadzīgs videomagnetofons



Tirāža 220 eks. Iespiests SIA “Erante”. Licence Nr.0629. Tālr.65033598, e-pasts: keipene@ogresnovads.lv. Par sludinājumu 
saturu atbild tā iesniedzēji. Publicētajos rakstos paustie viedokļi ne vienmēr sakrīt ar mēnešraksta izdevēja viedokli.
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Miers mūžīgais ir tuvu 
mājām gājis

Un savu daļu paņēmis ir līdz.
Viss ir tāpat, tik kādas mājas logā

Vairs spuldzes gaismu 
neieraudzīs rīts.

(N. Dzirkale)

   2020.gada 7.janvārī 70 gadu 
vecumā mūžībā aizgājusi 

Milija Sadčikova
2020.gada 27.janvārī 82 gadu 

vecumā mūžībā aizgājusi 
Margrieta Beķere

     Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
mūžībā aizgājušo piederīgajiem!

Mūžībā aizgājušas

Sveču mēnesim iesākoties,   7.februārī  plkst.17.00
tikšanās ar biškopi

Kristīni Kristjansoni 
Būs iespēja izbaudīt  sveču liešanas brīnumu

Darināsim smaržīgos vaska dekoriņus
Gatavosim vaska lūpu balzāmu

Varēsim nogaršot  krēmveida medu un jaunus citus bišu 
produktus

Būs iespēja iegādāties bišu produkciju!
Dalības maksa 2 eiro

14.februārī  plkst.18.00
DZIESMU DUELIS

Aicinām pieteikties komandas! Komandā no 2 līdz 4 dalībnieki.
Gaidīti visi dziesmu draugi un līdzi dziedātāji!!!

Ieeja bez maksas

21.februārī plkst.18.00
SPĒĻU  VAKARS lieliem un ne tik lieliem

Erudīcijas spēles sadarbībā ar Ogres socializācijas klubu.
Aicinām veidot un pieteikt komandas! (komandā 2 – 4 cilvēki)

Gaidīti arī individuālie spēlētāji un līdzjutēji!
Kopā jautrāk! Ieeja bez maksas

Kā nolīkuši ievu zari
Uz pleciem dienu smagums 

gulst.
Iet gausi ziemas novakari,

Kā nolīkuši ievu zari -
Tu viņiem cauri redzēt vari

To plašumu, kur prāti mulst.
Kā nolīkuši ievu zari

Uz pleciem dienu smagums 
gulst.

/P. Rozītis/

Janvārī dzimušie ķeipenieši! 
Silti sveicieni jums visiem  

dzimšanas dienā! 
                         Zvaigžņotajās 

                   debesīs  katram    
             atrast     

                  savu zvaigznīti,               
              kas staro, rāda ceļu,                                       

                                     iedvesmo!                
         Prast   

saskatīt  
to plašumu, 

kur prāti mulst! 

Pasākumi Ķeipenes tautas namā
2020.gada februārī

Tikai atmiņas klusas
Kā mīļi un zināmi soļi

Paliek uz mūžu,
Skan blakus.

Esam kopā ar Astrīdu Zepu un 
viņas ģimeni, mūžības ceļā pavadot 

brāli.

Līdzjūtībā – „Vizbuļu” iedzīvotāji

Kā putni aiziet dusēt
Gar vakara debesu malu-

Tā aiziet mūsu mīļie
Uz kluso mūžības salu.

Dalām sāpju smagumu un izsakām 
visdziļāko līdzjūtību Lucijai 

Vītoliņai, no brāļa atvadoties.

„Vizbuļu”     iedzīvotāji 

Ir sāpe, kas sirdī, 
Ir sāpe, kas zemē, 

Ir sāpe, kas debesīs kliedz. 
 

      Lai mūsu līdzjūtības vārdi ir 
patiess mierinājums 

Astrīdai Zepai, brāli Māri 
mūžības ceļos pavadot. 

 
                                                     Ķeipenes pensionāru biedrība  

„Avotkreses” 

Kopīgās bērnības takās 
Mīļu atmiņu daudz. 

Nebūs šais baltajos ceļos 
Mums vairs satikties ļauts. 

 
     Kad mūžības pieskāriens liek 

atvadīties no brāļa Voiceha, 
mūsu patiesa līdzjūtība 

Lucijai Vītoliņai.  
                                                    

Ķeipenes pensionāru biedrība  
„Avotkreses” 

Līdzjūtības

Ķeipenes tautas nama amatiermākslas  kolektīvu izbraukumi 
2020.gada februārī 

1.februārī  Ķeipenes senioru deju kolektīvs  „Veldze” un  vidējās paaudzes deju kolektīvs „Dandzis”  piedalīsies  sadancī 
„Pēdiņas sniegā”  Mazozolu  kultūras namā
2. februārī Ķeipenes amatierteātris “Pūce”  Meņģeles tautas namā un Vecbebru tehnikuma zālē izrādīs  Leldes Stumbres lugu 
“Kalnu Tāle”
15.februārī  Ķeipenes vidējās paaudzes deju kolektīvs „Dandzis”  dejos  sadancī Iršu kultūras namā
29.februārī  Ķeipenes senioru deju kolektīvs  „Veldze”  uzaicināti uz senioru deju kolektīva  „Ogrēnietis” 20 gadu jubilejas 
pasākumu Ogres novada Kultūras centrā

Ogres novada pašvaldība ir 
izsludinājusi projektu konkursu “Vei-
dojam vidi ap mums Ogres novadā”. 
Informācija:  www.ogresnovads.lv


